ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 068/2022

O Prefeito Municipal de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, faz saber:

I. Ficam CONVOCADOS para tomar posse, no respectivo cargo, junto a Diretoria de Gestão de Pessoal da Prefeitura Municipal de
Chapecó, sito à Avenida Getúlio Vargas nº 957-S, o candidato abaixo, conforme se especifica a seguir:

EDITAL DE CONVOCAÇÃO CONCURSO Nº 001/2019

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL-30h

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

24º 3547 ANA PAULA PORTELA SCHMITT

25º 9923 DANIELA CRISTINA MAGNANTI

                                                                               CARGO: AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

250º 7149 SAMUEL ANDRE CELA

251º 8905 ANA PAULA BONATO- CONVOCADO NO EDITAL 005/2020 PESSOA COM
DEFICIENCIA

252º 10534 ANDRE SOARES DE CAMPOS

253º 8254 DAYELY DE JESUS

254º 11090 SAVIO DA CUNHA CARVALHO

255º 3450 ANA CAROLINE CENCI

256º 2753 VERONICA SILVA BATISTA

257º 8532 MAIKIELE MAZZONETTO

258º 6298 ANA PAULA DALLA COSTA

259º 9057 NATALIA RAZNIEVSKI MONTEIRO

260º 9818 GILMAR CORREA DA ROSA

                                                                               CARGO: CUIDADOR SOCIAL

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

32° 6246 SANDRO CHANDER DA SILVA

                                                                               CARGO: ENFERMEIRO

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

67º 888 KELI NAVARINI DA SILVA

68º 5988 BRUNA PERES PACHECO

                                                                               CARGO: ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

07º 7453 ISABELA CAROLINE GAGLIOTTO GALVAN

                                                                               CARGO: FARMACÊUTICO

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

20º 8328 RANGELI BASSO

                                                                               CARGO: FISCAL DE POSTURAS

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

12º 3036 CARLA VILVERT

                                                                               CARGO: FISCAL DO MEIO AMBIENTE

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

16º 10619 LUANA TORTELLI

                                                                               CARGO: MÉDICO RADIOLOGISTA- 20h

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

01º 5137 TAINA DE ARRUDA E SILVA

                                                                               CARGO: PSICOLOGO

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

30º 2235 PRISCILA DA SILVA SOARES

                                                                               CARGO: TERAPEUTA OCUPACIONAL

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

07º 7300 KASSIA FLORES DE OLIVEIRA

II. Em caso de não comparecimento do candidato convocado no prazo de 30 (trinta) dias a contar da data de publicação deste edital,

este perderá o direito a posse;
III. A posse, o exercício e o estágio probatório, dar-se-á nas condições da legislação específica;
IV. Este edital de convocação entrará em vigor na data de sua publicação.
V. Ficam revogadas as disposições em contrário.

      Município de Chapecó (SC), 15 de agosto de 2022

JOÃO RODRIGUES
Prefeito Municipal.

		2022-08-15T14:08:02-0300
	JOAO RODRIGUES:23278951387